
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie UCHWAŁA NR XLIII/257/2022 

RADY GMINY SŁUPI A KONECKA 
Z DNIA 25 października 2022

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego z przeznaczeniem na 
podwyższenie kapitału zakładowego spółki pn. Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy 
Słupia Konecka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

(Dz.U.2022.559 t.j.z dnia 2022.03.09), Rada Gminy Słupia Konecka uchwala 

co następuje:

§i-

Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w kwocie 100 000,00 złotych (słownie: 

sto tysięcy złotych, 00/100 ) z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego spółki 

pn. Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Słupia Konecka Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z kwoty 8 129 000,00 złotych (słownie: osiem milionów 

sto dwadzieścia dziewięć tysięcy 00/100) do kwoty 8 229 000,00 złotych (słownie: osiem 

milionów dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy 00/100) to jest o kwotę 100 000,00zł 

(słownie: sto tysięcy , 00/100) poprzez utworzenie nowych 100 (słownie: stu) udziałów o 

wartości nominalnej 1000,00 zł (słownie: tysiąc złotych, 00/100) każdy.

§2.

Utworzone nowe udziały w ilości 100 (słownie: sto) o łącznej wartości 100 000,00zł 

(słownie: sto tysięcy , 00/100) obejmuje w całości Gmina Słupia Konecka.

Nowe udziały w liczbie 100 (słownie: sto ) zostaną objęte po cenie nominalnej.

§3-

W wyniku podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1. Na jednego

(słownie: osiem tysięcy dwieście 

dwadzieścia dziewięć) udziałów o wartości nominalnej 1000,00zł (słownie: tysiąc złotych 

00/100) każdy udział, o łącznej wartości 8 229 000,00 złotych (słownie: osiem milionów 

dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy 00/100) co stanowi 100% kapitału zakładowego oraz 

głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Wspólnika Gminę Słupia Konecka przypada 8 229



§4.

Źródłem finansowania wkładu pieniężnego, określonego w § 1, będą środki finansowe 

zabezpieczone w Budżecie Gminy Słupia Konecka na rok 2022 : dział 900 

Przekazanie środków, o których mowa powyżej nastąpi w transzach do 30 listopada 2022 

od dnia podjęcia niniejszej uchwały.

§5.

Rada Gminy Słupia Konecka upoważnia Wójta Gminy działającego w imieniu Gminy Słupia 

Konecka na Zgromadzeniu Wspólników w spółce pn. Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy 

Słupia Konecka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Słupia 30A, 

26-234 Słupia do podjęcia stosownej uchwały Zgromadzenia Wspólników o podwyższenie 

kapitału zakładowego o kwotę 100 000,00 złotych (słownie: sto tysięcy , 00/100) poprzez 

utworzenie nowych równych 100 (słownie: stu) udziałów o wartości nominalnej 1000,00 zł 
(słownie: tysiąc złotych 00/100) każdy udział.

§6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka

§7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

IS



UZASADNIENIE

Gmina Słupia Konecka jest jedynym wspólnikiem spółki pn. Zakład Gospodarki Komunalnej 

Gminy Słupia Konecka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Słupia 30A, 

26-234 Słupia. W związku z tym, iż Zarząd Spółki zwrócił się do Wójta Gminy Słupia 

Konecka

o podniesienie kapitału zakładowego , w celu realizacji zadań związanych z gospodarką 

wodno - kanalizacyjną, podwyższenie kapitału spółki poprzez wniesienie wkładu 

pieniężnego

o wartości 100 000,00 złotych, obejmując w zamian udziały o wartości 

nominalnej 100 000,00 złotych w ilości 100 o wartości 1000,00 zł każdy, następuje w celu 

realizowania zadań własnych gminy.

Biorąc pod uwagę powyższe, przedłożenie uchwały w proponowanym zakresie jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINYfek Mf


